

-4-

ಈ ದಿನ ದಿನಾಂಕ: 05-04-2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಇಂದು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಭೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ವಾದಿ ಪರ ಶ್ರೀ: ಎ ಎನ್ ಎಲ್ ವಕೀಲರಿಂದ:

ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದಲ್ಲಿರುವ ಸಂಗತಿಗಳನ್ನು ನಾನೇ ಹೇಳಿ ಬರೆಯಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದರಲ್ಲಿರುವ ಸಂಗತಿಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿವೆ

ನನ್ನ ದಾವೆಗೆ ಪೂರಕವಾಗಿ ಈ ಕೆಳಗಿನ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ನಿಶಾನೆ ಗೆ ಒಳಪಡಿಸಲು ವಿನಂತಿಸುತ್ತೇನೆ. ಸದರಿ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ನಿಶಾನೆಗೆ ಒಳಪಡಿಸಲಾಯಿತು .

ಕ್ರ. ಸಂ:	ದಾಖಲಾತಿ ವಿವರ	ನಿಶಾನೆ ಸಂಖ್ಯೆ
1	1988-89 ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಸ್ತಿ ಸಂ: 455 ರ ಡಿಸಿಬಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನ ದೃ.ಪ್ರತಿ	ನಿಪಿ.1
2	2004-05 ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಸ್ತಿ ಸಂ: 455 ರ ಡಿಸಿಬಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನ ದೃ.ಪ್ರತಿ	ನಿಪಿ.2
3	2020-21 ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಸ್ತಿ ಸಂ:507 ರ ಡಿಸಿಬಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನ ದೃ.ಪ್ರತಿ	ನಿಪಿ.3
4	2020-21 ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಸ್ತಿ ಸಂ: 512 ರ ಡಿಸಿಬಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನ ದೃ.ಪ್ರತಿ	ನಿಪಿ.4
5	ವಂಶವೃಕ್ಷ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ	ನಿಪಿ.5
6	ದಿ: 03-02-2021 ರ ಗ್ರಾಮಪಂಚಾಯಿತಿ ಕೊಗುಲೂರು ರವರ ಹಿಂಬರಹ	ನಿಪಿ.6
7	ಎಂ ಆರ್ ನಂ: 30/2004-05 ರ ಮುಟೇಷನ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನ ದೃ.ಪ್ರತಿ	ನಿಪಿ.7
8	1989-90 ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಸ್ತಿ ಸಂ: 455 ರ ಡಿಸಿಬಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನ ದೃ.ಪ್ರತಿ	ನಿಪಿ.8
9	1990-91 ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಸ್ತಿ ಸಂ: 455 ರ ಡಿಸಿಬಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನ ದೃ.ಪ್ರತಿ	ನಿಪಿ.9
10	1993-94 ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಸ್ತಿ ಸಂ: 455 ರ ಡಿಸಿಬಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನ ದೃ.ಪ್ರತಿ	ನಿಪಿ.10

11	1994-95 ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಸ್ತಿ ಸಂ: 455 ರ ಡಿಸಿಬಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನ ದೃ.ಪ್ರತಿ	ನಿಪಿ.11
12	1995-96 ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಸ್ತಿ ಸಂ: 455 ರ ಡಿಸಿಬಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನ ದೃ.ಪ್ರತಿ	ನಿಪಿ.12
13	1998-99 ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಸ್ತಿ ಸಂ: 455 ರ ಡಿಸಿಬಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನ ದೃ.ಪ್ರತಿ	ನಿಪಿ.13
14	2000-03 ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಸ್ತಿ ಸಂ: 455 ರ ಡಿಸಿಬಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನ ದೃ.ಪ್ರತಿ	ನಿಪಿ.14
15	2003-04 ಹಾಗೂ 04-05 ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಸ್ತಿ ಸಂ: 455 ರ ಡಿಸಿಬಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನ ದೃ.ಪ್ರತಿ	ನಿಪಿ.15
16	2003-04 ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಸ್ತಿ ಸಂ: 455 ರ ಡಿಸಿಬಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನ ದೃ.ಪ್ರತಿ	ನಿಪಿ.16
17	1997-98 ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಸ್ತಿ ಸಂ: 455 ರ ಡಿಸಿಬಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನ ದೃ.ಪ್ರತಿ	ನಿಪಿ.17
18	1994-95 ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಸ್ತಿ ಸಂ: 455 ರ ಡಿಸಿಬಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನ ದೃ.ಪ್ರತಿ	ನಿಪಿ.18
19	1996-97 ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಸ್ತಿ ಸಂ: 455 ರ ಡಿಸಿಬಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನ ದೃ.ಪ್ರತಿ	ನಿಪಿ.19
20	2005-06 ನೇ ಸಾಲಿನ ಡಿಸಿಬಿ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ನ ಎಕ್ಸಾಕ್ಟ್ ನ ದೃ.ಪ್ರತಿ	ನಿಪಿ.20

ಪಾಟೀಸವಾಲು ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ:

ಪ್ರತಿವಾದಿ ವಕೀಲರು ಪಾಟೀಸವಾಲಿಗೆ ಕಾಲಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದರಿಂದ ಪಾಟೀಸವಾಲಿಗೆ ಕಾಲಾವಕಾಶ ನೀಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ನನ್ನ ಉತ್ತರ ಲೇಖನಕ್ಕೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಪಡಿಸಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ. ಸರಿ ಇದೆ.

sd/-

1ನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು

ಮತ್ತು ಜೆಎಂಎಫ್‌ಸಿ.ಚನ್ನಗಿರಿ.

ಅಸಲು ದಾವೆ ಸಂ:134/2021

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯು:1